
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 мая 2016 года№307                                                                                                                  с.Красный Яр 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в 

муниципальной собственности Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области и предназначенных для сдачи в аренду», 

утвержденный постановлением администрации от 09.06.2011 года №99 (с изменениями на 

28.09.2015 года №554) 

  

 Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса, в соответствии с Федеральным 

законом Российской Федерации от 27.07.2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг", Порядком разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением 

Красноярской сельской администрации от 04.06.2012 года №86, администрация Красноярского 

муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

            1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в 

муниципальной собственности Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области и предназначенных для сдачи в аренду», 

утвержденный постановлением администрации от 09.06.2011 года №99 (с изменениями на 

28.09.2015 года №554) следующие изменения: 

            1.1 в пункте 2.5.  после абзаца «Федеральный закон от 02.05.2006 года №59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;»  дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«Федеральный закон от 24.11.1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской 

Федерации»;»; 

            1.2. в пункте 5.9. союз «или» заменить союзом «и». 

            2. Начальнику отдела по работе с населением и делопроизводства администрации 

(В.Н.Петрушкина) разместить информацию об издании настоящего постановления 

на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района в сети Интернет 

(http://www.engels-city.ru/2009-10-26-12-38-13). 

garantf1://12077515.300/
garantf1://12077515.300/
garantf1://9439064.32/
https://www.engels-city.ru/2009-10-26-12-38-13


3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата 

администрации Ю.А.Короткову 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                               Т.Ф.Головко 

 

garantf1://9595522.0/
garantf1://9595522.0/

